

FAKTÚRA 20220016

DODÁVATEĽ

Štefan Šranko
Dolné Obdokovce 266, 951 02 Dolné Obdokovce
IČO: 35136219 DIČ: 1032283098
Nie je platiteľ DPH.

ODBERATEĽ

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
949 01 Nitra
Slovensko
IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512

Spôsob úhrady: Bankový prevod

Suma: **711,62 EUR**

Variabilný symbol: **20220016**



Dátum vystavenia: 02.08.2022
Dátum dodania: 02.08.2022
Splatnosť: **16.08.2022**

Č.	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDN. CENA	SPOLU
1.	Klapka spätná pružinová UNI 5/4	2,00	22,10	44,20
2.	Šrobenie 5/4 Ms	2,00	10,90	21,80
3.	Vsuvka mosadzná 5/4	6,00	4,27	25,62
4.	Demontáž, montáž spätnej klapky 5/4	2,00	90,00	180,00
5.	Demontáž, montáž trojcestného ventilu DN 100	1,00	190,00	190,00
6.	Spojovací materiál	1,00	120,00	120,00
7.	Vypustenie, napustenie systému + tlakovanie	1,00	130,00	130,00
8.	Fakturujem Vám za vodoinštalátorske práce podľa dohody	1,00	0,00	0,00

Spolu

711,62 EUR

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
837. - 3. 08. 2022	
Číslo záznamu: 368	Číslo spisu: EL-008
Prílohy:	Vybavuje: